
 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 19/2018. (X.03.) 

önkormányzati rendelete 
 

a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről,  
támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, támogatásokról 
szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.)  7. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„(2) Internet támogatásra jogosult az a nyírbátori állandó lakóhellyel rendelkező magánszemély, aki 

internet előfizetéssel rendelkezik és a háztartásában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a 
65.000,- (hatvanötezer) forintot és 
a) a háztartásban legalább két fő kiskorú vagy tanulói vagy hallgatói jogviszonnyal rendelkező 
nyírbátori állandó lakóhelyű személy él, vagy 
b) egyedül él a háztartásban és a 60. életévét betöltötte, vagy 
c) legalább egy - az a) pontban foglalt feltételeknek megfelelő - gyermekét egyedül neveli.” 

 
 
2. § 
 

A R. 8. § (4) bekezdésében a „Költségvetési- és Adóirodája” szövegrész helyébe a „Költségvetési 
csoportja” szöveg lép. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2018. október 3-án 11.00 órakor lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 
 

K.m.f. 
 

 
MÁTÉ ANTAL s.k. 

                polgármester 
PAPPNÉ DR. FÜLÖP ENIKŐ s.k. 

jegyző 
 
 
 


